[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     « 09 » марта  2010 года                                                                               № 105

                 г. Лянтор

О подготовке и проведении

мероприятий в рамках

Недели детской и юношеской книги

В соответствии с планом работы управления по делам молодежи, культуры и спорта Администрации городского поселения Лянтор на 2010 год:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение  с 22-28 марта 2010 года мероприятий в рамках Недели детской и юношеской книги.

2. Утвердить план мероприятий в рамках Недели детской и юношеской книги (приложение).

3. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.),  управлению по организации деятельности Администрации города (Смольянинова О.Н.), муниципальному учреждению культуры «Лянторская централизованная библиотечная система» (Панина Н.А.), муниципальному учреждению культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель» обеспечить исполнение утверждённого плана мероприятий в рамках Недели детской и юношеской книги.

4. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Ванкевич Г.Г.) обеспечить финансирование мероприятий в пределах утверждённых смет на 2010 год в учреждениях культуры города.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Семенову Г.Н.

Глава городского поселения
Лянтор

                                 В.В.Алёшин
Приложение к постановлению

Администрации городского

поселения Лянтор

от «09»  марта  2010 года № 105
План

мероприятий в рамках

Недели детской и юношеской книги

с 22 - 28 марта 2010 года.

	Дата проведения
	Время проведения
	Наименование мероприятия

	Место

проведения

	22.03.2010
	12.00
	Открытие городского праздника «С днём рождения, Детская библиотека!»
	Городской Дом Молодёжи  «Строитель»

	23.03.2010
	12.00
	Видеочас «Сказочными тропинками из книги на экран»
	Детская библиотека

	24.03.2010
	12.00
	Читательская конференция по рассказу В.Белова «Мальчики»
	Детская библиотека

	25.03.2010
	12.00
	Презентация журнала «Друзья собираются у «Читайки»
	Детская библиотека

	26.03.2010
	12.00
	Творческая лаборатория «Книга своими руками»
	Городская библиотека №2

	28.03.2010
	12.00
	Литературный конкурс читающих семей «Библиотека + школа + семья = успех!»
	Городская библиотека №2

_1231677683.unknown